420. 29. Ἐαυτὸν ἀπέκτεινε] Polyænus dict. loc. εαυτὸν ἀνεκρέμασεν, genus mortis clarius exponens. Addit de Axiothea eiusque et cognatarum tragico exitu plura, quae ibi legi malim. Id tamen monere absurdum non fuerit, apud Athenaeum L. VIII. p. 349. F. Nicocreonis uxorem Βιοθέας nomine insignem esse, idque ab eruditissimo P. Leopardo defendi quodam Ovidiano in Ibin versu. Mihi alia mens. Ovidii is vers. 517. aliorum spectat, Brotraeque exitum describit, docente Salvagnio. Nicocreonis uxor omnibus aliis Axiothea est. Lege ergo in Machonis apud Athen. fragmento Ἡ Νικοκρέοντος εἰσοῦσα Ἀξιοθέα Γυνὴ μετὰ παιδίσκης etc. Reguli nomen, ut correxit Leopardus, firmant Eclogae Hoeschelianaë, quas magnus animadversor vidit, reginae vero, scriptores, quos memoravi. Vitii, ne id negligam, origo praecedenti εἰσοῦσα debetur, quod primam literam voci ablatam sibi vindicavit, nobisque Βιοθέαν pro Ἀξιοθέα reliquit. WESS.

421. 52. Βεβασιλευκότος ἔτη τριάκοντα ὀκτώ] Non aliter L. XVI. 52. At enim Parysades regni habenas capessiverat anno Olymp. cvii. quarto: itaque ante annum, cuius gestae res hoc recensentur loco, factis concessit. WESS.

421. 57. Διαβὰς τὸν Θάριν ποταμὸν] Nec hoc fluvii nomen, neque Θάριν, prout in quibusdam dicitur membranis,

inustum videtur. Mutemus literarum ordinem, refingamusque *Ψάθιν*, quod flumen, in Maeotidem sese evolvens, ex Palat. et Coisl. schedis dabit Ptolemaeus L. V. 9. p. 149. Mecum sentit consultissimus Barbeyracius Hist. Foed. Part. I. p. 256. WESS.

421. 62. *Καθάπερ ἐστὶ Σκόθαις νόμιμον*] Credo et morem innui, quo rex mediam aciem curabat, quoque castra plaustris circumdabantur. Describit posteriorem diligenter Paullus Piasecius, Polonis suis in hunc diem *Tabor* id genus adpellari admonens, Chronic. Rer. Gest. p. 333. et seqq. WESS.

421. 85. *Λειψθέντες ἐν τῇ μάχῃ*] Absentiam praepositionis desiderare noli. Iosephus Belli Iud. L. I. 6. 2. ἀλλ' ἐν τῇ πρώτῃ συμβολῇ λειψθεὶς εἰς Ἱεροσόλυμα συναλεύνεται. Adde Raphaelii ex Polybio observat. in S. Iacobi Epist. c. I. 4. Porro regiam ad flumen Thapsin seu Psathin potius, eruditissimus Barbeyracius suspicatur in urbe fuisse, quae Ptolemaeo, eidem fluvio accubans, *Auchis* est. Mihi non liquet. WESS.

421. 99. *Διστύλωτο δ' οἴκοις*] Interpres ad alterum regiae aditum haec retulit: ego ad ipsam regiam. At quid *διστύλωτο οἴκοις* erit? an *columnatis aedificiis interseptus*, ut ille? Non arbitror. *Διαστύλωθῆναι* ea perhibentur, quae columnis aut trabibus suffuleiuntur, ut in Polybii L. V. 4. et c. 100. Id de regia, in locis palustribus condita, verum esse posse, dubitat nemo. Quo vero modo *οἴκοις, domibus*? Praesertim super aquis habitacula cum fuerint. Non equidem intelligo, ut nec Reg. pr. scriba, cui propterea consultius visum est, vocem eam negligere. Longe melius officium suum functus est Reg. sec., cuius *εὐλόσι* si distrahas scribasque *διστύλωτο δ' εὐλόσι, columnis egregie erat suffulta*, habebis illud ipsum, quod auctor reliquit. WESS.